表1
额定绝缘电压Ui(V)
约定 发热电流Ith
额定工作电压Ue(V)
自由空气 (A)
额定工作电流Ie(A)
AC-15
DC-13

↑
按钮盒型号
型号含义
配置 标识 上盖颜色
NP2-BE101
NP2-BE102
常开接触组
常闭接触组
2
5
NP2-E2001/E3001
NP2-E2001/E3001
按钮 辅助触头  常开
按钮盒辅助触头  常闭
盒
NP2-BE103
NP2-BE104
NP2-BE105
二常开接触组
二常闭接触组
一常开一常闭接触组
4
9
NP2-L1111
2
6 NP2-L1121
按钮 辅助触头  常开
按钮盒辅助触头  常闭
盒
NP2-BZ 型号 规格
NP2-BZ31 标牌框
NP2-BY 规格
NP2-BY9101
NP2-BY9330
NP2-BY8101
NP2-BY8330
Φ60 (空白)
Φ60 (EMERGENCY STOP)
Φ90 (空白)
Φ90 (EMERGENCY STOP)
型号
NP2、NP8、ND16安装扳手
NP2-BZ41、BZ42防护罩
NP-BZ42NP-BZ41
73max
Φ55max
3
6
.5
m
a
x
Φ50max
3
2
m
a
x
71max
Φ22.3
Φ22.3
正泰-智慧能源解决方案提供商 l 468
控制电器 主令电器类
BA9s
24V LED
24V LED
24V LED
24V LED
24V LED
220V LED
220V LED
220V LED
220V LED
220V LED
规格
7 订货须知
7.1 直接式带灯按钮、信号灯或经济型信号灯应注明额定电压，光源为LED灯。
7.2 常规产品二位置钥匙钮钥匙左侧拔出，三位置钥匙钮钥匙中间拔出，如需特殊要求，请与制造厂联系。
7.3 氖灯，白炽灯光源的带灯按钮已停销，订货时在电压后注明“LED”。
7.4 订货时须说明型号、规格和数量，如按钮NP2-BA45  50只。
NP2变径圈Φ30（适用塑料规格） NP2变径螺母Φ30（适用塑料规格）
辅助规格代号 及含义
1：白；2：黑；3：绿；
4：红；5：黄；6：蓝。
1：Φ40
3：绿；
4：红；5：黄。
4：红
3：绿；4：红；
5：黄。
21：二位置锁定；
22*：二位置复位；
31：三位置锁定
33*：三位置复位
3：绿；4：红；5：黄。
1*：白；2：黑；3*：绿；
4*：红；5*：黄；6*：蓝。
2：黑；3*：绿；4*：红。
L：钥匙左边拨出
M：钥匙中间拨出（三位置）
R：钥匙右边拨出
X
XB